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var

kulor han köpt medan han inte hade blivit tillfrågad om det samma kulor som användes mot Palme. Det måste enligt frågan om ett missförstånd från hans sida.

vara

Efter det

avlossat skotten så stoppade han ner revolvern i kavajfickan. På förfrågan om det var samma kavaj han bar som han tidigare berättat om och som finns i förhörsrummet så uppger han att så ej är fallet. Den kavaj han haft hade varit mera "vinteraktig". Kavajen fanns inte längre kvar utan den hade han kastat..

Den filt som han brukade.använda vid övernattning hade han fastsatt på cykeln. När han efter mordet kommit till centralstationen på cykeln så hade han rullat in revolvern i filten. Därefter hade han låst in filten med revolver i ett skåp på centralen.

Efter det han låst in filten och revolvern så gick han ner till Sheraton där han drack en Irish-Coffee i hallen. Därefter fortsatte han sin promenad förbi Riksdagshuset och förbi platser som enligt

beskrivning skulle kunna vara i närheten av Gamla Stan. Där hittade han en olåst dörr som gick in till ett soprum och där satte han sig.

berättar härvid att i samband med att han låst in revolvern och filten så hade han tagit ut den tidigare beskrivna ryggsäcken i vilken han hade en radio. När han sedan satt i soprummet så satt han och lyssnade på radion.

hade inte hört att man då talat någonting om Palme.

stannade i soprummet till morgonen ungefär till 05.30-tiden.' Då gick han till centralstationen och han såg att det där hade samlats många poliser. Han gick dock utanför så att han kunde komma till tåget som går till Uppsala utan att träffa på någon polis.

Klockan 06.00 tog han tåget, pendeltåget, mot Uppsala och åkte med detta till stationen strax före Uppsala, Knivsta. I Knivsta liftade. nan sedan in till Uppsala. I Uppsala gömde han sig sedan under hela dagen på universitetet. När

ombeds närmare beskriva var han gömt sig så säger han Karolina Rederiva: Tillägger "universitetsbib
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